
Jäseniltamuistio  

 

Videokuvaajien vuoden 9. jäsenilta oli perjantaina 13.12.2019 Lomakeskus Lepolassa Lahden Ahtialassa 

 

 Jäsenilta oli pelkkää viihdettä heti sen jälkeen kun vaalikokous oli lusittu alta pois klo 18.25  

Vaalikokouksessa valittiin 2020 vuodelle puheenjohtaja ja hallitus.  

 

Tästä linkistä joulukuun hallituksen ja vaalikokouksen pöytäkirjat. (tarvitaan käyttäjätunnus ja salasana) 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2019-hallituksen-esityslistat-ja/joulukuu-2019/ 

 

Marraskuun jäseniltamuistio tästä linkistä  

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2019/jaseniltakutsut-ja-muistiot-2019/marraskuu-2019/ 
 

 Pikkujoulujuhla. alkoi Videokuvaajien Joulukimaralla. Vuolukiven Pertin arkistosta oli löytynyt jouluaiheisia videoita 

joista Aatos Suomilammi oli koostanut ajankohtaisen videokimaran.  

Videot olivat lähes 25. vuoden takaa ja niissä esiintyi myös Pertti itse. 

 

 Keijo Pohjanjousi oli Videokuvaajien puheenjohtaja 90-luvulla. Hän esitti koskettavan kappaleen Rafaelin Enkeli. Keijo 

on menehtynyt jo 15 vuotta sitten. 

 

 Nykyisen puheenjohtajan Runomaratonissa 2017 tallennettu runovideo oli myös virkistävä esitys. 

Paikallisväriä saatiin Mallasjuomien juomatiedotteista ”Lahtelaista,totta kai” 

 

 Vielä nähtiin Vähävuoren Karin tekemä video ”Kasisalin” viimenen räppikeikka. 

 

 Ohjelmassa oli musiikkia  ja jäsenien kehittämää viihdettä, aluksi kinkkua, laatikoita ja rosollia. 

Useimmiten Kalle Hiltunen on järjestänyt meidän juhliin musiikkia mutta nyt hänellä oli toinen keikka ja hän  lähetti 

Marika Ahon meille musisoimaan.  

 

 Marika osoittautuikin päteväksi Karaoke-emännäksi ja sai jäyhät videokuvaajat kilvan esiintymään. 

Oli mahtavia sooloesityksiä, pariesiintymisiä kuten ”Jouko ja Kosti” , naisartisteja ja jopa  ”tyttötertsetti”. 

Hetkessä syntyi myös mieskuoro  ”Aikamiehet”  joka kajautti ”Iltatuulen Viestin”.  

 

Ilta oli lisäksi mielenkiintoista vapaata seurustelua ja hyvistä juomista nauttimista. 

 

Pexa oli Joulupukkina. Janne Nykänen  demonstroi. 3-D laseja ym. 

 

Näyttää siltä että Videokuvaajien joulujuhlat paranevat vuosi vuodelta. 

 

 

Seuraava hallituksen kokous: torstaina  2.1.20120 klo 18.00 

 

Seuraava jäsenilta  on torstaina  9.1.2020 

 

 

 

Lahden Videokuvaajat 

Hallitus 
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